



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان زنجان

شماره: ۱۴۰۲/۱۳۲۸۴

تاریخ: ۱۴۰۲/۶/۲۲

بسمه تعالی

« صور تجلسه کمیسیون تخصصی عمران »

پیوست :

« دوره نهم - شماره ۵۳ »

روز تشکیل جلسه:	تاریخ تشکیل جلسه:	ساعت تشکیل جلسه:	محل تشکیل جلسه:
سه شنبه	هفتم شهریور ماه یکهزار و چهارصد و دو	۱۷:۰۰	سازمان نظام مهندسی زنجان

حاضرین	سید مهدی هاشمی	مسعود حبیبی	سید عادل فراز	مجتبی فیروزمند	سید محسن نبوی
غایبین	حمیدرضا اسلامی				
مدعوین	غلامرضا نیازی				

مصوبات جلسه :

- نقشه های سازه ساختمان، به مالکیت، آقایان عبداله حائری و حسین بیگدلی، با کد رهگیری ۳۳۸۰۵۸ در دستور کار بررسی کمیسیون قرار گرفت.
- نقشه های سازه سوله صنعتی، به مالکیت شرکت کیان بهریس مهبیار، که به آقای مهندس نبوی جهت بررسی ارجاع شده بود، با توجه به وجود ایرادات در بررسی و کنترل های صورت گرفته و نیاز به بازنگری و اصلاح، مقرر گردید اصلاحات لازم صورت گیرد و فایل اصلاحی و بازنگری شده، مجدداً جهت بررسی به کمیسیون ارائه گردد.
- با عنایت به ابلاغ شفاهی مصوبه جلسه یکصد و سی و یکم هیئت مدیره سازمان، با موضوع ضرورت استفاده از اعضای متخصص در انجام کنترل نقشه های وارده به سازمان و بازنگری در به کارگیری کارشناسان کنترل کننده نقشه، انتخاب نفرات و همکاران کنترل کننده نقشه های سازه، برای دوره جدید، در دستور کار کمیسیون قرار گرفت و آقایان مهندسین سید عادل فراز، سید محسن نبوی و غلامرضا نیازی به عنوان همکاران کنترل کننده نقشه های سازه، در دوره جدید و برای سال دوم دوره نهم، انتخاب شدند و مقرر گردید که اسامی نفرات یاد شده طی نامه ای به رییس محترم سازمان ارسال گردد. همچنین رییس و اعضای کمیسیون از زحمات، تلاش ها و پیگیری های آقایان مهندسین مجتبی فیروزمند و شهریار رضائی همکاران کنترل کننده دوره قبلی تقدیر و تشکر نمودند.
- مقرر گردید نقشه های سازه توسط همکاران محترم کنترل کننده نقشه های سازه، اولاً در محل سازمان بررسی و کنترل شوند و ثانیاً نقشه های سازه واصله، به شرط داشتن مهر و امضای تمامی ارکان نقشه اعم از مجری، ناظر و طراح محترم سازه بررسی و کنترل گردند. ثالثاً حضور طراح محترم سازه که معرفی به نام ایشان صادر شده است، در جلسه بررسی و کنترل نقشه ها الزامی بوده و همکاران کنترل کننده نقشه های سازه، در صورت عدم حضور طراح محترم سازه نقشه های سازه را کنترل نخواهند کرد. استثنائاً در صورتی که طراح محترم سازه کارمند بوده و نتواند در ساعات قبل از ظهر در جلسه بررسی نقشه ها با حضور همکاران کنترل کننده نقشه های سازه حضور پیدا کند، روزهای سه شنبه قبل از ساعت تشکیل جلسه کمیسیون (ساعت ۱۷ یا ۱۶ بعد از ظهر) با هماهنگی با همکار محترم کنترل کننده نقشه در جلسه بررسی حضور داشته باشند.

امضاء حاضرین :

مسعود حبیبی	سید مهدی هاشمی	سید عادل فراز	مجتبی فیروزمند	سید محسن نبوی

(Handwritten signature and stamp)